[image: image1.png]

	ГЛАВА
РАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2021

	                                           №  13

Об утверждении Плана работы призывной комиссии Раменского городского округа в период с 1 октября по 31 декабря 2021 года
В соответствии с Федеральным Законом  РФ от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Федеральным законом                   от 25.07.2002 № 113-ФЗ «Об альтернативной гражданской службе», постановлением Правительства РФ от 11.11.2006  № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», в целях обеспечения организованного призыва граждан  на военную службу в октябре-декабре 2021 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить план работы призывной комиссии Раменского городского округа в период с 1 октября по 31 декабря 2021 года согласно приложению.
2.
Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.)    опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».

3.
Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ           (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Раменского
городского округа

                            В.В. Неволин
Бойко С.С.
8(496)463-32-03